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CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  

  
Mediante resolución No. 253 del 18 de enero de 2022, el Rector de la Universidad 

Tecnológica de Pereira conformo el comité evaluador de la convocatoria pública No. 01 de 

2022, quedando integrado así:   

  

Comité Técnico  

  

• ALVARO LONDOÑO MELENDEZ - C.C. No.  16.886.599 – Contratista   

• MANUEL ALEJANDRO GONZALEZ MUÑOZ - C.C. No. 1.088.244.242 - Contratista  

  

Comité Financiero  

  

• CARLOS FERNANDO CASTAÑO MONTOYA Jefe Gestión Financiera  

• GERMÁN EDUARDO GARCÍA HENAO-C.C. 4.512.826 - Tesorero  

  

Comité Jurídico  

  

• EDISON MOSQUERA DUQUE – C.C. 10.112.624 – Contratista Oficina Jurídica  

• LUIS ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ - C.C 1.102.806.792 - Contratista Oficina Jurídica  

  

  

El día 17 de enero de 2022 siendo las 9:00 a.m.se realiza la verificación de las ofertas 

recibidas para participar en el presente proceso de convocatoria pública, habiéndose 

recibido 4 ofertas como consta en acta de cierre así:  

   
CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  
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 El Comité de evaluación procede a realizar la evaluación de las 4 ofertas recibidas  

  

No.  NOMBRE PROPONENTE  IDENTIFICACION  

1  IMAGINE CX S.A.S  Nit 900.873.108-7  

2  INTCOBRANZA GESTION INTEGRAL DE COBRANZA S.A.S  Nit 900.319.815-1  

3  ZOOM CEM S.A.S  Nit 900.090.250-4  

4  IT CLOUD SERVICES SAS  Nit 900.625.773-2  

  

  

EVALUACION JURIDICA (Comité Jurídico)  

  

Revisada la totalidad de documentos solicitados por la Universidad como requisito 

obligatorio de participación, se concluye que los proponentes habilitados para continuar 

en el proceso son aquellos que hicieron entrega de los siguientes documentos exigidos 

como obligatorios para la evaluación jurídica, así:  

  

  
PROPONEN 

TE  

CARTA 

DE  
PRESEN 
TACION  

CERTIFIC 
ADO  

EXIST Y 

REP  

FOTOC 
OPIA  

CEDUL 
A  

ANTECEDE 

NTES  
DISCIPLINA 

RIOS Y  
FISCALES  

CERT.  
BIENES 

Y  
RENTAS  

COMPO 
SICIÓN  
ACCION 

ARIA  

POLIZ 
A DE  

SERIE 
DAD  

RECIBO  
PAGO  

POLIZA  
RUP  

1-imaginecx  
cumple  cumple  cumple  Cumple  Cumple  cumple  cumple  cumple  cumple  

2-INT  
Cobranzas 

SAS  
cumple  cumple  cumple  

cumple  

  
cumple  cumple  cumple  cumple  cumple  

3-zoom 

cem  cumple  cumple  cumple  
Cumple 

persona 

jurídica  
cumple  cumple  cumple  cumple  No 

cumple  

4-IT claud 

service  cumple  cumple  cumple  
Cumple 

persona 

jurídica  

No 

cumple  cumple  No 

cumple  
No 

cumple  
No 

cumple  

  

Observaciones:  

  

- PROPONENTE 1: Omitió certificados de antecedentes disciplinarios de persona 

jurídica, y declaración de bienes y rentas, por ser documentos subsanables, se solicitó 

subsanar y subsanó, por lo tanto, cumple y se habilita para evaluación  

  

- PROPONENTE 2: Omitió certificado de antecedentes disciplinarios, por ser documento 

subsanable, se solicitó subsanar y subsanó, por lo tanto, cumple y se habilita para 

evaluación  
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CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  

  
  

- PROPONENTE 3: El RUP presentado tiene más de 30 días de expedición, se solicitó 

presentar uno con fecha actualizada y no lo allego dentro del término exigido en el pliego 

de condiciones por lo tanto NO se habilita para continuar con la evaluación  

  

- PROPONENTE 4: No allego garantía de seriedad de la oferta, por ser un documento 

insubsanable, NO se inhabilita para continuar con la evaluación  

 

 

  

  

  

 LUIS ALBERTO ALVAREZ GOMEZ 

 COMITÉ JURÍDICO 

 

 

EVALUACION FINANCIERA (Comité Financiero)  

  

Revisada la totalidad de documentos solicitados por la Universidad como requisito 

obligatorio de participación, se concluye que los proponentes habilitados para continuar en 

el proceso son aquellos que hicieron entrega de los siguientes documentos exigidos como 

obligatorios para la evaluación financiera, así:  

  
CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  

  

  

  

  

EDISON MOSQUERA DUQUE    

COMITÉ JURIDICO       
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EVALACION TECNICA Y ECONOMICA (Comité Técnico)  

  

La evaluación técnica se realiza de acuerdo con los requisitos exigidos en los numerales 9. 

Experiencia y 17. documentos técnicos solicitados.  

  

  

  
CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  
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CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  

  

  
  

  

Las propuestas que cumplen con todos los requisitos jurídicos, financieros, técnicos y 

económicos conformarán la Lista de Habilitadas.  

  

  

  

RESUMEN DE EVALUACIONES JURÍDICA, FINANCIERA, TÉCNICA Y ECONÓMICA:  

  

No.  
NOMBRE 

PROPONENTE  
EVALUAICON 

JURIDICA  
EVALAUCION 

FINANCIERA  

EVALAUCION 

TECNICAEXPERIENCIA  EVALUACION 

ECONOMICA  
HABILITADO 

SI/NO  

1  
IMAGINE CX 

S.A.S  CUMPLE  CUMPLE  
NO   

CUMPLE  

NO 

CUMPLE  
NO 

HABILITADA  
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2  

INTCOBRANZA  

GESTION  

INTEGRAL DE  

COBRANZA  

S.A.S  

CUMPLE  CUMPLE  
SI   

CUMPLE  
CUMPLE  HABILITADA  

CON EL PLAN DEPARTAMENTAL DE EXTENSIÓN AGROPECUARIA – PDEA, ADOPTADO POR ORDENANZA DEPARTAMENTAL”.  

  

No.  
NOMBRE 

PROPONENTE  
EVALUAICON 

JURIDICA  
EVALAUCION 

FINANCIERA  

EVALAUCION 

TECNICAEXPERIENCIA  EVALUACION 

ECONOMICA  
HABILITADO 

SI/NO  

3  
ZOOM CEM  

S.A.S  

NO  

CUMPLE  

  

NO 

CUMPLE  
NO   

CUMPLE  
NO 

CUMPE  

NO 

HABILITADA  

4  

IT CLOUD  

SERVICES 

SAS  

NO 

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  
NO   

CUMPLE  
CUMPLE  

NO 

HABILITADA  

  

  

 

  

 


